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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE CESHTJEVE JURIDIKE

Nr :,Zﬁ%/?t Roskovec, mé@ .£.2024

L&nda: Dérgohet Vendimi i Kryetarit t& Bashkisé Roskovec Nr 78 prot., daté 05.01.2024.

NDERMARRIES SiE SHERBIMEVE KOMUNALE

Roskovec

N& zbatim & ligjit 139/2015 dat& 17.12.2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore” & ndryshuar nenj
64, gérma “}”, éshté miratuar Vendimii Kryetarit t& Bashkisé Roskovec Nr.04, daté 05.01.2024
“Pé&r miratimin e strukturés organizative dhe pagat pérkatése p&r Ndérmarrjen e Shérbimeve
Komunale (Dekor,Ndrigim dhe Investime Publike) p& vitin 2024”, i protokolluar né
institucionin toné& me Nr.78 prot, daté& 05.01.2024.

Bashkélidhur po ju dérgojmé né origjinal Vendimin e Kryetarit t&¢ Bashkisé Roskovec Nr.78
prot, dat& 05.01.2024.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

/Nhrjﬁn ida Bufl 1}[ 7
\ _____________ e -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
? A KRYETARI e _
Nr._ prot. Roskovec, méld . _{ii 2024
VENDIM |
N, 4 aawe(S O 2020,
PER

MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE PAGAT PERKATESE PER
NDERMARRJEN E SHERBIMEVE KOMUNALE (DEKOR, NDRICIM DHE
INVESTIME PUBLIKE) PER VITIN 2024

Né mbéshtetje t& ” neni 8 , pika 2 dhe neni 64 , gérma “§” t& Ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015
“Pgr vetqeverisjen vendore”, t& ndryshuar; Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”;
Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 108, daté 21.12.2023 “Pér miratimin e nivelit t& pagave t&
punonjésve & Bashkisé Roskovec dhe t& Ndérmarjeve vartése pér vitin 2024”, si dhe t€ Vendimit
t& Kashillit Bashkiak Nr. 109, daté 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit, numrit maksimal t&
punonjésve t& Bashkisé dhe t& Ndérmarjeve vartése t& bashkisé pér vitin 2024”, miratuar nga
Prefekti i Qarkut Fier me shkresé Nr. 1298/1 prot. daté 04.01.2024, protokolluar ng institucionin
ton& me Nr. 54, daté 04.01.2024,

VENDOSA:

1. Miratimin e strukturds organizative dhe pagat pérkatése t& ndé€rmarrjes vartése
“Ndérmarrja e Shérbimeve Komunale (Dekor, Ndrigim dhe Investime Publike)” pér vitin
2024 sipas lidhjes nr. 1 bashkélidhur,

2. Numri i pérgjithshém i punonjésve t& Ndérmarrjes s& Shérbimeve Komunale &shté
gjithsej 32 (tridhjeté e dy).

3. Efektet financiare n& paga dhe sigurime shogérore do t& pérballohen nga fondi pérkatés
né buxhetin e vitit 2024, pér kété Ndérmarrje.

4. Ky vendim i shtrin efektet financiare nga data Q}fm . ﬂ 2024,

P&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ndérmartja ¢ Shérbimeve Komunale.

6. Ngarkohet Scktori i Sekretari-Arkivit 1&kryejé njoftimet pérkatése.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

STRUKTURA ORGANIZATIVE E NDERMARRJES Sii SHERBIMEVE KOMUNALE

Lidhja nr.4
L jetérsi icioni/fi
Nr. |Emértimi i pozicionit Nr.,l, Kategoria Arsimi Pagale Ylera f Vietérsi | Pozicion . uni
punonjésve grupit |diplomés a ksioni
I. Administrata (4)
i |Drejtor Drejtorie 1 (nje) II-b 1 larts 1 14000 | 2% 70000
o [|Pergiegidsisektonit® | o TT-a/1 Hart® 45 ose3 | 14000 | 2% 56 000
financés :
Specialist financier + I larts o K:A 41 600
3 burime njerézore 1 (ni€) [V-a 1,2 056 3 2% K:B 34 500
- pika l/c vkm 625 i ] o 42 500
4 |Magazinier 1 (nj&) 28.09.2022 mesém 1%
I1. Sektori i Investimeve (21)
e e \ pika 11, vkm 328, date . o
1 |Pérgjegiss Sektori 1 {nj&) 31.05.2023 { mestm - - 1% 47 000
Lidhja 1l, klasa I, Vkm o
2 |Suvatues 5 (pese) 326, date 31.05.2023 - - - 1% 40 000
H Lidhja II, klasa I, Vkm
. . . , , ) i ) o
3 |Punétor krahu (njen::)edh_]e 326, date 31.05.2023 1% 40 000
Lidhja II, klasa VI,
5 |Manovratort+ mekanik 2 (dy) Vim 326, date - - - 1% 44 100
31052023
T Lidhja 11, Klasa 1],
1]
6 iﬁ‘;ﬁ;?e It per 1 (nje) Vkm 326, date - - . 1% 41 800
31.05.2023
. . . Lidhja II, kKlasa I, Vim
| ’ ! - - - 0
7 | Roje Poligoni Kurjan 1 (nj&) 326, date 31.05.2023 1% 40 000
II1. Sektori i Dekorit dhe Ndrigimit (7)
Pergjegjes i Sektorit t& X
L 1 dekorit dhe ndrigimit 1 (mje) -1 I larté 1 14000 | 2% 56 000
ey . Lidhja Il, klasa I, Vikm
2 |Mirémbajtés- Elektr 2 ’ ! - - - 9
irémbajtés- Elekiricist dy) 326, date 31.05.2023 1% 40 000




Hidraulik dhe

pika 1/c vkm 625

mirémbajtés kaldaje L @i®) 28.09.2022 mesem 1% 1090
grmmionet | o [t
Shofer, mekanik, L (njé) Lic%;?zgcggxiﬂ’ - 1% 41800
punétor dekori 31.05.2023

ﬁe‘::;nni(;;s:l 1e godinave | 1 (nje) Lidnja I, Kasal, Vim ) 1% 40 000

arsimore dhe dekorit

326, date 31.05.2023

Numri total i punonjésy fsh@,ﬁ




